להלן הנושאים על סדר היום :

1. אישור מינוי חברת המועצה הגב' סופה ביילין, לתפקיד סגנית ראש העיר, בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975; אישור האצלת סמכות ראש העירייה לחברת המועצה סופה ביילין בתחומי הרווחה וקליטת העלייה, ואישור קבלת שכר כסגנית ראש העיר.
2. אישור מינוי מר פרדי אברג'ל למ"מ זמני למהנדס העיר.

מהלך הדיון בישיבה:

מר אפי מור:

לאחר המתנה של חצי שעה, אני מתכבד לפתוח את ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 47-2016, ברשותכם אפתח בסדר יום.

1. **אישור מינוי חברת המועצה הגב' סופה ביילין, לתפקיד סגנית ראש העיר, בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975; אישור האצלת סמכות ראש העירייה לחברת המועצה סופה ביילין בתחומי הרווחה וקליטת העלייה, ואישור קבלת שכר כסגנית ראש העיר.**

מר אפי מור:

לפני שאעלה את הנושא להצבעה, חשוב לי לומר, שאנו שמחים על שנפלה בידינו הזכות להציג את מועמדותה של סופה ביילין לתפקיד סגנית ראש העיר.

נמצאים כאן 10 חברי מועצה וצריך 12 לכן נעלה להצבעה שניה לאישור.

הצבעה:

בעד: 10 { אפי מור, תומר גלאם, יורם שפר, סופיה ביילין, בוריס מנור, דוד בן-אברהם, חי דהרי, יוסי כהן, יורי ברנט, שרה זכריה }

החלטה: לאשר.

עו"ד הילה רווח:

בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975; אישור האצלת סמכות ראש העיר לחברת המועצה.

גב' שרה זכריה:

סופה מימשת את האמרה "יגעת ומצאת תאמין" אני מאחלת לך הצלחה, תוכיחי לכולם שאת כאן בזכות ותעשי הכל גם למען הנשים.

מר יוסי כהן:

בשמי ובשם משה אטיאס סיעת הצעירים אנו מברכים ומאחלים לך בהצלחה מאמינים שתייצגי את העיר אשקלון במיוחד ואת העולים בפרט.